平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由

個別業績に関しましては、競争の激化による利益率の低下があったものの、ほぼ予想通り推移いたしました。しかしなが
ら、子会社においては、震災の影響により予定していた物件が中止及び先送りになった等の影響から業績が予想を下回っ
た為、平成24年３月期第２四半期累計連結業績予想数値を当初予想から修正いたします。
平成24年3月期の通期の連結業績予想につきましては、前述の先送り物件等の見込みから平成23年５月12日公表の業績
予想に変更はありません。
なお、中間配当は、平成23年９月21日に発表いたしましたとおり、１株当たり10円で実施させていただきます。

※本資料に記載されています業績等の予想につきましては、発表日時点で入手可能な情報に基づいて算定しております。
実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年11月4日
各 位

上場会社名 田中商事株式会社

代表者 代表取締役社長 鳥谷部 毅

（コード番号 7619）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 春日 国敏

（TEL 03-3765-5211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,840 396 382 200 22.73

今回修正予想(B) 10,014 276 267 101 11.52

増減額(B-A) 174 △120 △115 △98

増減率(%) 1.8 △30.3 △30.1 △49.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 8,520 116 109 48 5.56